DB @ed- W 0, A'NTORT,
e magifiro P. Canenico. Remen,

Ebif. 165, Ignificarunt nobis dilecn filij Abbas
Vi ablarum & fratres Przmonftraten. quod
e e« cum diledtus flins Huwo de Petraponte
eltirui curcar, Archidiaconus Laudun. in promotione

iplins Abbacis palefridum ab eo obtentu
cujufdam prave confuetundinis exegil-
fer, quia fuper hoc ei acquiefcere recu-
favit,converfum quendam ipfius de equi-
tatura, cuiinfedebat, deponere, & cam
fecum abducere per violentiam non ex-
pavir.Vnde nos eidem Archidiacono per
literas noftras mandayvimus uc fimilia de
cerero non pra:fumart, immo de hocipfo
cidem Abbari fatisfactionem . exhibeat
competentem. Idedque difcretioni ve-
{ftraz per apoftolica fcripta mandamus
quatenus,{i dictus Archidiaconus ea quz
pramiffa func adimplere noluerit, tam
eum quamalios , qui pro benedicendis,
infkallandis , vel deducendis ad fedem
tam Abbatibus quam aliis ecclefiafti-
cis perfonis palefridum vel aliud exige-
revel extorquere prafumpferintin po-
fterum vel hactenus prefumpferunt, nifi
ad commonitionem veftram 4 fua pr-
fumprione defticerine , & de perceptis
taliter fauisfecerint competenter , ex-
communicationis cenfura appellatione
poftpofita percellaris, & ficur excom-
municatos faciatis ab omnibus aré&ihs
evitari. Quod fi omnes,duo veltrum S,
Datum Roma &c, 1v. Idus Maij.
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Scriptam eff awtem ipfe Archidiacons fu-
per hoc.

PNIFERSIS ARCHIEPISCOPIS
&~ Epifcopis,in grorum parochils grangic

Pramonffraten. ordinis [ite [unt.

S I veri Chriftianae religionis amato-

res & cultores efleris, religiofis wi. -°!

ris in perfonis vel rebus null_a:m mo!e_-
{tiam inferretis, quorum potius tenemi- ']‘
ni gravaminibus obviare. Verim con-
querentibus dilectis filiis Abbate & fra.
tribus ordinis Premonitraten. noftris
eftauribus intimatum , quod licérin ea-
rum privilegiis inhibitum fic exprefse,
ne quis Arc‘h{upi{'mpus vel Epifcopus,
nifi in manfefta neceflitate , in eorum
grangiis hofpitecur , quidam veftrum in
fingulis grangiis eorundem fratrum in
{uis diocefibus conftitutis procurationes
exigunt annyatim ; qua{i cisaliquando
forre negantur , miniftri corum de ani-
malibus eorundem fratrum pradasvio-
lenter abducunt , quas vel pignori abli-
gant, vel alienant omnino ;nec fracri-
bus ipfisrefticuunt , donec pro requifiza
procuratione certa pecunia perfolvarur:
qui ut avaritiam fuam & exactionem ex-
cufent, frivolas exigenda procurationis
caufasaflignant ; vel qudd in grangiisip-
fis decima colligantur; vel quod Cano-
nici qui parochialem Ecclefiam in vici-
nis locis obtinere nofcuntur , aliquando
commorantur in grangiis; vel quod in
eis clanftrum fororam habertur ; qua po-
tiusex accellu veftro materiam diffolu.
tionis accipiunt , dum confabulancur
cum Clericis , & per officinas difcurrunt,
quam dodrinam recipiant falutarem.
Quia verd caufe hujufmodi frivels
funt, necearum occafione fratres ipfos
inexhibendis procurationibus credimus
efle cogendos ; fraternitaci veftra per
apoftolica fcripta mandamus, & diftri-
e praecipimus , quatenus fratres ipfos
coneraindultam {ibid fede apoftolica li-
berratem nec in pradictis nec in aliis
aggraveris, nec exactiones aliquas ipfis
imponere prafumatis. Alioguin non
poterimus {ub difimularione tranfire
quin eorum indemnitari contra exadio-
nes veltras parerna folicicudine confula-
mus. Darum Roma &c. ut {uprd,
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